Kreis  
Büren.  
S. 49 n. 91

1291 Nov. 2 [crastino omnium Sanctorum].

[5]

Waltherus dictus de Bogghe verkauft seine Güter in Uppsprunge an seinen Bruder Volmar von Brenken.

Kopie im Kopiar S. 14 Nr. 14. — Gedruckt nach dem Orig. in Archiv Berna unten S. 91 Nr. 2.

1291 November 2.

[2]

Walter von Bogghe verkauft seine Güter in Uppsprunge seinem Bruder, dem Ritter Volmar von Brenken.

Omnibus et singulis presentem literam inspecturis ego Waltherus dictus de Bogghe notum facio et protestor, quod ego cum consensu et bona voluntate omnium heredum meorum bona mea in Opsprunghen apud Saltkoten sita Volmario de Brenken, fratri meo, militi et suis legitimis heredibus in contractu vendicionis rite ac rationabiliter assignavi ab eisdem libere perpetuis temporibus possidenda. Preterea omni iuri, quod michi seu heredibus meis in predictis bonis competit, seu competere videbatur, pure et plane renuncio per presentes. In cuius rei testimonium sigillum honesti viri G. decani ecclesie Susac(iensis) pro me et heredibus meis predictis apponi presentibus impetravi. Actum in presencia Wernerii de Brilon canonici Susac(iensis), Andree de Hammone, Conradi filii sui et Everhardi de Herborne militum ac Andree de Hertvelde. Anno Domini M°CC° nonagesimo primo, crastino omnium Sanctorum.

Orig. Siegel ab. Rep. XI E Nr. 1. — Kopie im Erpernburger Archiv, siehe oben S. 49 Negest Nr. 5.